СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНООЗЕРНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 30 марта 2015 № 30

О внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального  образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области в части раздела «Зоны с особыми условиями использования», с учетом действующей редакции законов.

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 21.10.2013 г. № 282-ФЗ « О внесении изменений в Водный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федераци, Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области РЕШИЛ:
1. В составе проектов внесения изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки муниципального образования Красноозерное сельское поселение, разработанных на основании Постановления главы администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области № 102 от 01 июля 2014 года «О подготовке проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки МО Красноозерное сельское поселение», внести изменения в части раздела «Зоны с особыми условиями использования» с учетом действующей редакции законов.
1. Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации.
1. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава муниципального образования                                                  М.И.Каппушев

Согласовано:
Глава администрации                                             Ю.Б.Заремский